
 
 

UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/81/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Goleniowie z dnia 
15 grudnia 1989 r. w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom we wsi Załom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 320), po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli prywatnej drogi 
wewnętrznej, Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Goleniowie z dnia 15 grudnia 1989 r. 
w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom we wsi Załom, zmienionej uchwałą Nr XLVIII/543/14 Rady 
Miejskiej w Goleniowie z dnia 27 sierpnia 2014 r. oraz uchwałą Nr XI/134/19 Rady Miejskiej w Goleniowie 
z dnia 28 sierpnia 2019 r., § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie : 

„5) Cicha – przebiega od ulicy Lubczyńskiej w kierunku zachodnim (oznaczona w ewidencji gruntów 
numerami działek 76, 73/5, 221/266 i część działki nr 221/343).”.. 

§ 2. Usytuowanie ulicy przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4822



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4822


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-10-18T09:56:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




